cognosci, ut poam dicit, in ignis em, & potius
 prius cognosci: Si enim e signu fiale: Si, quon e in-
 strumentale; de nullu dat signu, qd ad hanc dicitio-
 nē dgetat: qd est. Hact qd dicitur p q m dicit
 tris; Si dicit qd p e ad qta: qd est.

Obi. umbra huj e unum huj sig-
 nu; ad neg e signu fiale, n̄ infinet prius, neq
 instrumentale, q n̄ videat, lo qd n̄ fideat, neq
 utroq: qd dat signu, n̄ spectans ad hanc dicitio-
 nem. Rnd min; e in signu instrumentale; Et h̄ n̄ vide-
 at dicitio videt h̄, & cognoscit indirecte, qm̄ illi
 illi n̄ cognoscit dicitio fiam negati, nem p dicitio,
 cognoscit indirecte negati illi, qd dicitio cognoscit
 dicitio ex ut talis cognoscit indirecte erit unum sig-
 nu huj in xam entale.

Obi. una relas e signu sui tri n̄ fiale
 n̄ instrumentale: qd est. Si min qd n̄ informat pda,
 aliquid n̄ e signu fiale: Lm̄ n̄ cognoscit prius,
 relas sit p̄t cognoscit dicitio: qd neg e signu fiale,
 neq instrumentale. Rnd qm̄ qm̄ m̄nory; ad
 pda em n̄ e dicitio ad hanc; relas n̄ cognoscit
 prius r̄t, qd n̄ cognoscit prius indirecte; qm̄
 e in cognoscit relas una qm̄ r̄t cognoscit prius
 r̄t in relas em, Et dand alia qd in r̄t r̄t.
 dicit supra prius.

Q 20 dicit alia pda em;
 n̄ cognoscit prius relas p̄t e sit cognoscit dicitio
 indirecte, Et in oblig, qd; n̄ cognoscit prius, qd e
 sit cognoscit directa, Et in r̄t, qd. Huj qd
 cognoscit relas cognoscit sit indirecte prius, Et p̄t sit
 est - n̄ sit signu instrumentale. Et n̄ h̄ illi

168
cognitio duplex relatio pot. itaq. venire in cogni-
em. ex pte, & directa relatio, & quod sic erit
signum instrumentum entale una relatio alterius.

Re 30. species est signum fidei, et si videtur
si prius in speculo. ad dicitur si sit in intentione cog-
noscit, agendum est ad dicitur. Maior est certitudo
minor per experientiam. R. ergo minus, quod species
si videtur in speculo, ad dicitur, quod quem referentem
emittam ab speculo in certum. species in videtur
si potest, et si sit huiusmodi neque colorata. Rerigit
se dicitur minus; species est signum fidei, quod tenetur
gravis cogitatio, ad dicitur, si prius cognoscatur, non minus,
ut per in ignem, et est signum fidei in cognitione, et quod
minus prius est signum instrumentum entale. Rerigit
30 dicitur minus, species videtur in speculo, et agendum,
ad dicitur, et se, quod; istud est quod verum sit, et agendum, et
licet illud, quod sit, et se, et ad species si prius cognoscatur,
tunc, ad dicitur, et se, et signum fidei.
ad cognoscendum Deum, et omnis effectus sit signum sue
causae; ad si est fidei, et cognoscatur prius signum, et
instrumentum entale, et agendum, et dicitur, et agendum, et agendum,
sua est visum, et Deum, et dicitur, et agendum, et agendum, et
ad dicitur. R. est in tali eventu est signum
instrumentum entale, ad quod in rebus duplex cognitio, primum
una tenetur in signum, altera in signum, et
tunc dicitur duplex in rebus unius cognitionis, quod
tunc una cadat supra signum, et altera supra signum,
quod, et in signum, quod attendit in rebus eventu, et
causae est signum instrumentum entale effectus cognitionis, et eandem

condon ignis, re quies, et etiam dicitur sicut exau-
rari in beatus ut e eos.

Ad hunc dicitur signum ad regem in nocte, et
ex instituto.

Quod attinet ad 2am divisionem, si ee
ad regem, quod dicitur fit in membrum signum
sicut de signum signat ex na sua, ac in gen-
tenti a nocte, et in ex na sua, et d'gentem a na
te alterius: si gramu, e signum nocte, si quon signu
et in nocte, nullu aliu dabit signum, qd ad hec
membra n' g'neat, qd talis dicitur e ad effa.

Obi id e Rub, et p' Epl: manilla
mentis imp' dicit signat tempus gramu: comitatus
famulorum signat dynastiam. Palatia, et in
garantem dicitur signat regem, et hec oia
n' si signa nalla: n' signent ex na sua; n' si
signa ex nocte, n' signent ex nocte: qd in-
nuent aliud membrum signu, ac p' d' dicitur
n' e ad regem. Ad hunc dicitur illa e signa ex my-
stris, q' denu interpretatur, et qda uelut imp' dicitur
illa oia signant, et q' p' h' oia n' ex nocte in uo-
luntate e ad signare, et in uoluntate hanc illam p' d' dicitur
se uoluntate: quanta h' arguit et uoluntate e oia ex-
tendit: mentis manilla tempore gramu: sicut
ex uo dicitur attendendi ignes tempore h' d' dicitur
et h' uoluntate uoluntate ignis in nocte ad signandos h' d' dicitur
ad uoluntate.

Ad hunc dicitur illa oia n' ee op'ie sig-
na, q' signu instrumentale regit qd in mem' dicitur
et h' uoluntate uoluntate signat: illa uo dicitur in nocte

De 30. signis in gestis carum ne ab aliis
 unquam sceleris, si eras nate, ad gonderet ex parte dei in-
 ponemij si eras extrinsecus si signaret apud eos: si tale
 signum si apprehendit in prima dextera, aliquid si e ad dextera.
 De talibus signis si nate, ut ait S. Hieronimus, erat eni-
 quam corporis membra, q. naturaliter in ois ad com. miseriam
 et ne intelligerent carum: unde tale signum solum ad
 extrinsecam a deo pendebat, nisi q. ad signationem.

De 30. signis in gestis carum ne ab aliis
 unquam sceleris, si eras nate, ad gonderet ex parte dei in-
 ponemij si eras extrinsecus si signaret apud eos: si tale
 signum si apprehendit in prima dextera, aliquid si e ad dextera.
 De talibus signis si nate, ut ait S. Hieronimus, erat eni-
 quam corporis membra, q. naturaliter in ois ad com. miseriam
 et ne intelligerent carum: unde tale signum solum ad
 extrinsecam a deo pendebat, nisi q. ad signationem.

De 30. signis in gestis carum ne ab aliis
 unquam sceleris, si eras nate, ad gonderet ex parte dei in-
 ponemij si eras extrinsecus si signaret apud eos: si tale
 signum si apprehendit in prima dextera, aliquid si e ad dextera.
 De talibus signis si nate, ut ait S. Hieronimus, erat eni-
 quam corporis membra, q. naturaliter in ois ad com. miseriam
 et ne intelligerent carum: unde tale signum solum ad
 extrinsecam a deo pendebat, nisi q. ad signationem.

signa; si videtur qd talis e hiet aliqd morale, qd antea
n habuit, et motu et valore morale, pter regi-
am unguento em, qm antea n habebat.

Inst. motus a nec impossibile n se signa,
pote importare se signa naturalia, et imperio extrinseca signa
net rem qd n dant signa extrinseca. A signa autem qd
zant pnd, nec offit qd imperio ex nra sua signa rem, qd h
qda unguento sic signum nate in ai exerute nra omi-
mas e signum extrinseca in au signato, i, signat, et ad
dit videtur signum ex extrinseca. Sicut agnoscit, et dicit
qda si qda singula exerute, et signate nra.

Ob. 6. in qd aere, qd regula intelligitur
vult nra, e signum vulneris, qd dicit in ignis em vultu.
Et n e signum nate, qd regula n vultu nate
vultu nra, nec et e signum extrinseca, et n pendent a
vultu, ut dicit in ignis em qd est. Et e signum na-
le qd aere, sicut en e ad gaudium vulneris, ita et e
signum nate qd aere, ad eum munit, qd in qd
e signum nate pte, qd pte vultu nra.

Ob. 7. ideo, qm hiet artifex reitacione
da, n e signum nate, et pendent ex vultu artificiali, n e
signum extrinseca, et sit imago nra rei. qd est.
Et e signum nate, nec pendent ab artifex qd ad odium
et representacionem, et nra qd ad extrinseca. Inst. ad
qd e ia anti, e ia nra summi nra et anti, et
vultu artificiali e ia ideo existens, qd et representacione
signa et hiet, ideo nra summi.
aliquo, ideo, temp, qd main, qd dicit e ia actio pe-
camin nra summi ut entia e, n in qd actio ma-
la e, e dicitur nra nra. Et de re pte

ducunt aut, qd si in magis factis, & factis re-
 sentatur, qd factis ad rationem in magis virtua-
 ly. In ist. in magis e eundem na, & radi. & re-
 unij e in magis. & spies imata n si eundem na, &
 radi. & factis, hoc pot e e subij, & spies imata uen-
 na. qd n si signa factis. R dicit mania; in-
 magis radi. det e eundem na, & radi. & re-
 e in magis, & da; in magis intentionate, & virtua-
 ly mania, in uerbum dnum e in magis radi. & factis
 & eundem na: uix beata e in magis intentionate
 Dei, & n e eundem na & sit aliena.

Q2. spies imata n redunt primum
 notentem qd n si signa factis. R dicit aris;
 n redunt primum cognoscendum in au², & da; in au²
 & da; nq aris. reddere primum cognoscendum in au²
 reddere primum primum agta ad cognoscendum in au²
 & da; e reddere factis, & au cognoscendum. In ist
 hui, & adis primum opinionem et uerunt & primum
 ad cognoscendum factis. & in n si signa factis qd spies
 et imata & uerunt uerunt & primum ad cognoscendum ne-
 runt. In na factis. R dicit uerunt, & da; uerunt & da;
 hui, & adis primum opinionem n hnt se ex pte factis,
 & da; pte factis, & a na subministrant, ut uerunt &
 aris: spies imata primum, dant in a na ad
 supradia uerunt factis, qd & da; dicitur, & da; imata
 primum n pot informare primum.

Q3. sal. In ist. spies n erunt signa
 factis, & n primum ab factis, si in me a Deo hnt
 infusa in uerunt uerunt et uerunt. R dicit aris,
 qd ista spies factis n primum uerunt dnum factis

Etnd si fuerint abstrahi qd dicitur,
adhuc tamen apertu istoru uises, et sursum h' illo-
ru uirtute h' ista representando, n' eni Deus immuta-
uit uisus p'prie in inferu ita ut, qd dicitur supple-
uit h' dicitur sursum.

Gu

De signis et rebus
NR. I. I. I.

Raffa: i. i. Pr' ga sp'ia cap' n' p'rio uirtute
distant p'om in cognis om. Etnd si fa h' rep' m-
tante: qd si signa facta in ai 20. Pr' ga uisio,
audius, et re h' tentat uis n' cogn' dicitur, n' d'ont
h' uisio, neq' laborata. Etnd dicitur p'om in cognis,
et illam h' dicitur uirtute uirtute. qd est.

R' 1. sp'ia uirtute uirtute eadem ad q'
h'unt: qd n' h' signa facta. R' 2. qd ai; nemo eni
experire uirtute uirtute eadem ad q' p'ri-
uirtute. R' 2. d'as ante, h' uirtute, qd h' signa
n' uirtute uirtute p'rius q' erat n' uirtute, ut eent sig-
na instrumentata; argum uis h' uirtute uirtute
notu h' d'as h' d'as eadem ad q' p'rius.
Inst' sat' sp'ia p'rius uirtute p'rius. qd h'unt eunt
eunt signa instrumentata. R' d'as h'unt,
h' p'rius h'unt eunt uirtute p'rius uirtute uirtute,
n' uirtute uirtute, q' n' uirtute uirtute p'rius.
R' 2. signa p'rius uirtute uirtute uirtute in-

signatam.

Suppono 2^o qd. si signa representant
 entia materialia sicut signante et inscribitur
 dicitur medium. si uero illud, qd representat en-
 tite scilicet naturam non est, si qd huc uel illuc non
 potest esse dicitur in uisore signi medium, si respon-
 det entia materialia sicut, et si ut conedam dicitur
 si qd signi medium hinc sumitur ab H. H. p. p. p.
 hinc attingente materialia entia signi et inscribitur.
 Potest igitur talis signi medium, representari uoce, et scri-
 ptura, aut uoce et scriptura signata.
 qd potest.

Do 1^o signi medium est signum tale uo-
 ce in materia. Si qd talis signi est in materia
 uocally, et representat illud quod, ut glubet ali-
 quod signi est in materia et representat hinc hinc;
 unde signi medium dicitur ad uim insignis uo-
 cis, et redit ad uim signi representante tale uoce;
 qd est illud signum tale in au 2^o.

Do 2^o signi medium non est signum
 tale rei signate qd uocem, et scriptura. Si qd
 signi medium non est uocem, neq. in materia rei signa-
 ta qd uocem, et scriptura. qd non est illud signum tale,
 qd potest esse in materia. Si qd an ea signum
 tale det hinc hinc conedam et suadignat
 to. As signi medium non est signum tale rei reidignat
 ta. qd non est signum tale. materia est carta. Si
 minus qd talis signi medium est conedam uoce ma-
 teria; hinc autem nulla hinc conedam tale uoce signa-
 nata, signum est libera hinc uoce hinc signat

signata rem: qd nullo mo e signu
rei signata qd nocem. Sed in opre
meduy n e signu fidei qd ubi ultimus de eandem
resem, qd n representat rem signata, sed opre
ultimu, qd nullo uoce mitem, qd n e sic nul.
Iam het coniectura qd opre ultimu; qd multo
muy coniectura mitem.

Do 30. opre meduy n e signu
et institut rei signate qd uoce, et scribitur, non
et opre ultimu. Sed uoce uoce A. A. A. A.
P. 1. a pars qd nulla dat uoce uer addeamus
ingreditur uoce extendi ad oprem meduy,
q en talis opre n interuenit ad hunc conuer-
um, n e tunc uoce uoce uoce uoce uoce uoce uoce
illud extendi. Deind qd signum ad mitem
ad det coniectura prius: et signu instrumentale
n talis opre meduy n uoce uoce uoce uoce uoce uoce
m extenditur rei. Qd pars qd eiusdem finis
q en impoio n extendit ad oprem meduy in
orde ad rem, et n extendit ad signum in
et institut opre ultimu.

Hab 1. tota haec dda, qd si opre
meduy est signu et institut rei qd coniectura uoce
n e signu et institut rei, et opre ultimu est sig-
nu rei et institut, qd et coniectura uoce, qd signu
et institut: immo et etia dda erit signum et
institut uoce entitatu, qd si entitatu coniectura.
Hab 2. qd et ad opre meduy est signu rei et in-
stitut, qd e imago uoce signum et institut.
Ad hoc n dda, et opre impoio en mitem a ramo

Sunt illius in magis, et si in se signata est
 institutio rei signata q ramum agentu, neq
 magis rami lenseh extendi ad rale, neq simp
 lat: qd dicitur qd 30 ad ad eglatarunt vo
 cem forte n nouerant qd est qru mediu: q n
 e tuendum uisus imago ex pendi ad. hu.

¶ L. d. 2. e. signi. 3. p. C.
 ¶ I, et m. I. in meta. d. 3. p. 8. retro. 4. n. 8. tenē
 nt qru mediu e signu institutio rei: qd
 p. 1. qru mediu e imago uoij. D. in mago im
 abit in se diuisio illius, qd representat: qd si uox
 e signu ex institutio rei, et tale erit qru mediu.
 R. 10. qd min, qd imago artificialij. P. magis n
 conuenit qd eius dicitur qd conuenit. P. magis nati
 uo, et illis. Ceteri, cui P. magis e. illis. R.
 20. qd min: imago imabit diuisio illius qd
 representat, si tales diuisio ex fuerint rales, han
 teat; si fuerint morales, nq min. signis uo ex
 institutio in uoce e qd morale. R. 30. P. magis,
 et mi, qd p. omi falso in uo, qd uox sit signu ex
 institutio eo no, q terminat qru.

¶ In qd ad regiam signate ce
 rat, eius imago etiam representat regiam di
 gnate; et si regia dignitas e qd morale: qd si
 signas rei in uoce sit qd morale, imago uoij
 rem signabit. R. 10. qd min, qd imago im
 mago n ex p. en p. bit regia magestate, ni ei regia
 insignia sup adant: et eodem no qru mediu n
 signabit rem signata q uoce, et uisura ni ab
 uo imago attingat, q re uo n attingit, dicitur